

UN Ejendomsinvest ApS

CVR-nr. 10139813

Storgade 30B

4180 Sorø

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2016

Dirigent



Navn: Jørgen Ulrik Stjernstrøm Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

UN Ejendomsinvest ApS
Storgade 30B
4180 Sorø

CVR-nr.: 10139813

Hjemsted: Sorø

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jørgen Ulrik Stjernstrøm Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering, herunder investering og udlejning af ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 245 t.kr., hvilket vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		438.929	388
Af- og nedskrivninger		(94.960)	(95)
Driftsresultat		343.969	293
Andre finansielle indtægter		816	5
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(3.642)	0
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		341.143	298
Skat af ordinært resultat	1	(96.293)	(91)
Årets resultat		244.850	207
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		244.850	208
		244.850	208

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		4.010.936	4.083
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.784	37
Materielle anlægsaktiver	2	<u>4.024.720</u>	<u>4.120</u>
 Anlægsaktiver		 <u>4.024.720</u>	 <u>4.120</u>
 Andre tilgodehavender		 26.580	 35
Tilgodehavender		<u>26.580</u>	<u>35</u>
 Likvide beholdninger		 <u>1.844.772</u>	 <u>1.468</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>1.871.352</u>	 <u>1.503</u>
 Aktiver		 <u>5.896.072</u>	 <u>5.623</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført overskud eller underskud		4.347.018	4.102
Egenkapital		<u>4.547.018</u>	<u>4.302</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		87.261	87
Langfristede gældsforpligtelser		<u>87.261</u>	<u>87</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.098.765	1.070
Skyldig selskabsskat		96.293	91
Anden gæld		66.735	73
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.261.793</u>	<u>1.234</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.349.054</u>	<u>1.321</u>
Passiver		<u>5.896.072</u>	<u>5.623</u>

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitaloppgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	4.102.168	4.302.168
Årets resultat	0	244.850	244.850
Egenkapital ultimo	200.000	4.347.018	4.547.018

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	96.293	91
	96.293	91
	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	4.791.089	115.638
Kostpris ultimo	4.791.089	115.638
Af- og nedskrivninger primo	(707.415)	(79.632)
Årets afskrivninger	(72.738)	(22.222)
Af- og nedskrivninger ultimo	(780.153)	(101.854)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.010.936	13.784

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med UN Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.